У овој седници је

утврђен и прорачун за 1898. т., који ће

се поднети редовној главној скушитини

на одобрење. По истом било би примање:

2750 Фор. а издавање толико исто, пошто

се у смислу правила друштвених '/, са

650 Фор. од редовног прихода унесе на

приплод.

Окупштина је заказана за недељу 18.
(30.) јануара 1898. г у 2 сата после по-

дне у дворани срп. више дев. школе.

Ова бљтдООДОПИб-

40» ВЕЛЕШКЕ=
АВИТИВЕаО

ПРОСВЕТА.

Нове државне школе. Кр. уг. министар про-

свете и црквених дела подиже ове године о

државном трошку у разним крајевима државе

21 основну школу и 6 грађанских школа.

Женсне гимназије.